Technicky list

HOLEX

Strojni tvareci zavitnik HOLEX Pro Master Form s mazacimi drazkami HSS-E-

PM, TiN, G: G1/8
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Udaje o objednavce
Artikové ¢cislo 139475 G1/8
GTIN 4069515003735
Trida artiklu 121
Popis

Provedeni:

DIN 2189 (= DIN 5156). S mazacimi drazkami; optimalni mazaci efekt i u hlubsich zavita.

HOLEX Pro Form:

Vykonny tvéreci zavitnik vhodny k pouziti v Sirokém spektru materiald.
- Rezny material HSS-E-PM pro vysokou pevnost proti opotiebeni
- Optimalizovany povlak HiPIMS TiN nejnovéjsi generace.

Pouziti:

Pro valcovy trubkovy zavit DIN-ISO 228/1 (ne pro spoje utésnéné zavitem).

Technicky popis

@ stopky D,

Hloubka zavitu

Chodu na palec

Zavit @

Stopka 4hran O

Rozmér zavitu

Pocet drazek na tfisky

Stoupani zavitu

Smérna hodnota & otvoru pod zavit

Celkova délka L

7 mm
29,19 mm
28
9,73 mm
55mm
G1/8
6
0,907 mm
9,25 mm

90 mm
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Pocet bfith Z 6

Povlak TiN

Druh zavitu G
Vrcholovy uhel 55 stupen
Rezny material HSS EPM
Norma DIN 2189
Toleran¢ni tfida ISO 228 X
Tvar nabéhu C

Stopka Valcova stopka s h9
Vnitfni chlazeni ne

Pouziti pfi zpGsobu vrtani do 3xD pfi slepém otvoru

Pouziti pfi zpuisobu vrtani do 3xD pfi priichozim otvoru

Smér fezu pravy
Barevny krouzek zelend
Série Pro Form
Druh produktu Tvareci zavitnik

Udaje o uzivateli

Pouziti V. Kod ISO

Hlinik, plasty vhodny 20 m/min N
Hlinik (kratkeé trisky) omezené pouziti 20 m/min N
Ocel < 500 N/mm? vhodny 27 m/min P
Ocel < 750 N/mm? vhodny 25 m/min P
Ocel <900 N/mm vhodny 25 m/min P
Ocel < 1100 N/mm? vhodny 10 m/min P
INOX < 900 N/mm? vhodny 8 m/min M
CuZn omezené pouziti 20 m/min N
Uni vhodny

Olej vhodny
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mokré max. vhodny
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